
 
 

Technická univerzita v Liberci 
Studentská 1402/2, 461 17 Liberec 1 | www.tul.cz 
 

17 17 

Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení 

 
Zadavatel:  Technická univerzita v Liberci 
  se sídlem: Studentská 1402/2, 461 17 Liberec 1 
  IČ: 467 47 885 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: doc. RNDr. Miroslav Brzezina, CSc., dr. h. c., rektor 
 

ROZHODNUTÍ A SDĚLENÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 
Název veřejné zakázky: 003_Lo_OP JAK_Laboratorní systém pro výzkum bateriového 
managementu s příslušenstvím_FM_009 
Interní číslo veřejné zakázky: 24/9615/003 
 
Název programu: Operační program Jan Amos Komenský  
Název projektu: Infrastrukturní zázemí doktorských studijních programů na TUL 
Registrační číslo projektu: CZ.02.01.01/00/22_012/0008109 
 
Zadavatel tímto ruší zadávací řízení v souladu s ustanovením § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ). 
 
Odůvodnění: 
Zadavatel v rámci předmětného zadávacího řízení obdržel pouze jednu nabídku. Účastníka 
zadávacího řízení, který tuto nabídku podal, zadavatel následně vyloučil. Účastníkovi zanikla 
účast v zadávacím řízení. V zadávacím řízení tak již není žádný účastník zadávacího řízení. 
Z toho důvodu zadavatel v souladu s § 127 odst. 1 ZZVZ zadávací řízení zrušil. 
 
 
V Liberci dne 29. 7. 2024 
 
Za zadavatele: Jitka Loudová 
 
 


